

Verksamhetsberättelsen för Hallundakyrkans ungdom(HKU) verksamhetsberättelse 2013

Inledning

Nu är det dags att summera 2013 och titta bakåt i backspegeln för att utvärdera det som har varit bra och det som måste förändras. Även om utmaningarna har känts tunga ibland kan jag med tacksamhet se att vi fortfarande har ett barn och ungdomsarbete som har utvecklats åt ett positivt håll. Jag hoppas att ni vill fortsätta arbeta med barn och ungdomsarbete så att vi kan utveckla detta ännu mer. Nu när vi har genomfört stadgeförändringar i föreningen så har möjligheten öppnas för alla gudstjänstgrupper i församlingen att vara representerade på lika villkor i HKU. Det innebär att möjligheten att påverka beslut har ökat. Ta chansen under 2014 att tillsammans med alla gudstjänstgrupper fortsätta utveckla barn och ungdomsarbete i församlingen. En annan viktig händelse under 2014 fyller söndagskolan i den engelskspråkiga gudstjänsten 5 år.

När det gäller medlemsantalet så har det varit 10 kvinnor varav 2st är 7 – 15 år, 3 är 16 – 25 år, 5 26 år och uppåt. Pojkarna har varit 5 st varav 1 st är 7 – 15 år, 1 st är 16 – 25 år, 3 är 26 år och uppåt. Totalt har det varit 15 medlemmar. Det är positivt att vi har så många medlemmar men för att få bidrag så behöver huvuddelen av medlemmarna vara under 25 år. Idag har vi mer deltagare än medlemmar under den åldersgränsen. Vi har inte fått något bidrag från equmenia på grund av den sneda fördelning mellan medlemmar och deltagare. Detta blir ett bekymmer när det kommer till vår ekonomiska förutsättningar att bidra ekonomiskt till barn och ungdomsverksamheten.

Jag vill gärna skicka med en uppmaning om att stödja HKU:s arbete genom att låta barn och unga som är 7 – 25 år bli medlemmar genom att betala en medlemsavgift. Det är då equmenia centralt kan stödja föreningarna ekonomiskt eftersom staten ger bidrag efter antal medlemmar i ungdomsföreningarna som tillhör riksorganisationerna. Riksorganisationerna ger bidrag efter antal medlemmar i föreningarna och kravet inom equmenia är att större delen av medlemmarna ska vara under 25 år. Vi som enskild förening vill kunna stötta barn och ungdomsverksamheten i församlingen men för det behövs pengar i kassan. Om du är vuxen och tycker att detta är viktigt tar vi tacksamt emot gåvor.

Vi har fortsatt med att ha ledarutbildning och vill gärna fortsätta öka kontakten mellan alla barn och ungdomsgrupper samt ledarna som finns i församlingen.

Ett stort tack för detta år styrelseledamöter, ledare, deltagare och andra vänner till HKU som varit med och format HKU 2013. Jag hoppas att ni vill fortsätta med detta även 2014.

Gud välsigne er

Christina Karlsson
ordförande för HKU

Fredagsklubben

Under året har Fredagsklubben träffats varje fredag, med ca 10 deltagare i åldern 13-15. Varannan fredag har vi varit i Borgskolans gymnastiksal. Gruppens mötestider har varit 19- ca 21.30. Från september samverkade vi med Tumbas Tonårsverksamhet eftersom vi haft en gemensam Konfirmationsgrupp som också samlats på fredagarna, kl. 17.00-19.00. Där Konfirmationsgruppen har samlats, i den kyrkan har också Fredagsklubben samlats. I regel varannan vecka i Hallunda. Deltagarantalet har legat på ca 8-12 ungdomar och 2-4 ledare.

Carin Hemmati

Happiness club

Har varit vilande i år.

Christina Karlsson

Julspel i Hallundakyrkan 2013

Årets julspel hette "Var är barnet?", ett återanvänt stycke av Lasse Hjerne. Kärnhistorien var som alltid julevangeliet, men kring detta en nutidshistoria om en stressad familj på julafton. För dem som sett spelet förut fanns mycket att känna igen, men som alltid har repliker tillkommit eller försvunnit beroende på vilken ensemble som för tillfället fanns att tillgå. 13 personer från 7-årsåldern upp till 60+ samlades under några timmar två dagar före jul för att öva in detta julspel. Åter igen följde man traditionen att framföra det på julaftons förmiddag. Som vanligt ordnades rekvisita och kostym fram med fantasi och som genom ett under fastnade alla repliker och spelet genomfördes med bravur. Kyrkan var i det närmaste fullsatt och förutom själva spelet fick publiken också uppleva skönsång av några ungdomar.

Elisabet Abdo

Söndagskolan

Den har hållit igång under året under den engelska och Indo – paks gudstjänst tid. Det har varit drygt 60 barn som deltagit. De har varit från ca 6 år och uppåt. Målet är att dela de yngre och äldre barnen i olika grupper.

Christina Karlsson

Konfirmation

Till hösten var vi åter redo för ett konfirmationsår. Vi visste att några tonåringar var intresserade och det blev till sist 13 deltagare och 2 ledare till starten.

Vi genomför konfirmationsundervisningen tillsammans med Centrumkyrkan i Tumba och Skogsängskyrkan i Rönninge och tillsammans är det 19 konfirmander och 7 ledare.

Varje fredag, varannan i Hallunda och varannan i Tumba har vi träffats kring ett tema med utgångspunkt från Gamla Testamentets berättelser, som "Skapad"- Adam och Eva, "Vänner"- Noomi och Rut, "Rättvisa"- Amos och "Tro"- Jesaja. Vi följer materialet "Vägens Folk" och har gjort "min resa" och ska under våren ta oss an "trons resa" och "kyrkans resa".

Det här är en underbar grupp, engagerad och diskussionsvillig och närvaron är mycket god både bokstavligt och bildligt. En övernattnings i Gudbykyrkan gav mersmak och till våren åker vi på läger kring 1:a maj. Det och konfirmationen i slutet av maj ser vi fram emot.

Vi som fått förmånen att som ledare finnas i denna "Guds vackraste trädgård" som en grupp tonåringar utgör är Carin Hemmati och Lars Gunnar Hjerne

Lars Gunnar Hjerne

